
 

«24» июня 2017 г.                                                                                   № 92 

 

ПРИКАЗ 

Об организации деятельности Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение 

школьников» в МКОУ «Кокрекская СОШ» 

В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства 

Республики Дагестан Е.А. Толстиковой от 05 мая 2017 г. и в целях 

совершенствования государственной политики в области воспитания 

подрастающего поколения, содействия формированию личности на основе 

присущей российскому обществу системы ценностей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в школе работу по организации деятельности Общероссийской 

общественно-государственной детско-юношеской организации «РДШ» 

согласно Устава «Российского движения школьников» (  Принят учредительным съездом 

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» (Протокол № 1 

от 28 марта 2016 года) до 1 августа 2017 г. 

2. Назначить ответственным за организацию РДШ в школе Абасову А.Ш- 

заместителя директора по воспитательной работе 

3. Назначить руководителями развития РДШ в школе Нурову Р.Р.-  старшего 

пионервожатого  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                        Омаров Х.Н. 

 

Ответственный за организацию _ Российского движения школьников_                                 

_в МКОУ «Кокрекская СОШ СОШ» 
                                                наименование ОО  

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

(без сокращений) 

Должность  Электронная 

почта 

Телефон 

сотовый 

1. Абасова Асият 

Шамиловна 

Зам.директора 

по ВР 

shamilovna-
1982@mail.ru 

 

89285298512 

 

Руководитель развития _Российского движения школьников_                                 

__в МКОУ «Кокрекская СОШ СОШ» 
                                                      наименование ОО  

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

(без сокращений) 

Должность  Электронная 

почта 

Телефон 

сотовый 

1. Нурова Рисалат 

Рамазановна 

Старшая 

вожатая 

nurova_85@list.ru 

 

89673977305 

 

mailto:shamilovna-1982@mail.ru
mailto:shamilovna-1982@mail.ru
mailto:nurova_85@list.ru

